
به گزارش »ایران«، ساعت 11 ظهر 
چهارشنبه 27 دی، مأموران کلانتری 
103 گاندی در تماس با بازپرس محمد 
مهدی براعه از قتل مرد میانسالی 
در دفتر کارش خبر دادند. وقتی 
تیم بررسی صحنه جرم راهی طبقه 
اول ساختمانی تجاری در محدوده 
میرداماد شدند با در ورودی دفتر که 
شکسته بود، رو به رو شدند و چند 
مرد و زن نیز در محل حضور داشتند. 
با ورود تیم جنایی به دفتر معاملات 
ملکی، جسد مرد میانسال در اتاق 
کارش در حالی که با ضربات متعدد 
چاقو به قتل رسیده بود، دیده شد.
در چند قدمی مقتول؛ مرد جوانی نیز 
افتاده بود که از ناحیه شکم زخمی 
شده و خونریزی داشت. چاقوی 
خونینی نیز در چند متری آنها افتاده 
بود. به دستور بازپرس جنایی، جسد 
مرد میانسال به پزشکی قانونی منتقل 
شد و مرد جوان نیز برای درمان به 

بیمارستان انتقال داده شد.

درگیری خانوادگی
بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که 
دفتر اماک متعلق به مقتول است 

و منشی او در تحقیقات گفت: رئیسم 
داخل اتاقش بود که زنگ در ورودی 
دفتر زده شد. در را که باز کردم، برادر 
رئیسم پشت در بود. موضوع را به 
رئیسم گفتم و او هم اجازه ورود داد. 
بعد از لحظاتی برادر مقتول از من 
خواست که دفتر را ترک کنم و من هم 

طبق خواسته‌اش عمل کردم.
ج شدم و چند  او ادامه داد: از دفتر خار
دقیقه‌ای نگذشته بود که صدای دعوا 
و درگیری از پشت در شنیده شد. هر 
لحظه صدا بلندتر و درگیری آنها بیشتر 
می‌شد. من که خیلی ترسیده بودم، 
هراسان خودم را به طبقه دوم رساندم 
و از کارمندان دفتر طبقه بالایی کمک 
خواستم. با درخواست من؛ آنها به 
طبقه پایین آمدند. چندین بار در 
دفتر را زدیم ولی کسی در را باز نکرد. 
نیم ساعتی از دعوا گذشته بود که 
ناگهان صدا قطع شد و همین مسأله 
هراس ما را بیشتر کرد. وقتی کسی در 
را باز نکرد به ناچار در را شکستیم اما 
در اتاق با پیکرهای خونین دو برادر 
مواجه شدیم و به پلیس و اورژانس 
خبر دادیم. زمانی که امدادگران 
اورژانس به محل رسیدند، متوجه 

شدیم که رئیسم فوت کرده است.
در ادامه تحقیقات، برادر مقتول در 
بیمارستان تحت درمان قرار گرفت و 
مرد 38 ساله که وضعیت جسمی‌اش 
کمی بهتر شده بود به قتل ناخواسته 
برادرش اعتراف کرد. با اعتراف 
متهم، به دستور بازپرس شعبه سوم 
دادسرای امور جنایی تهران، تحقیقات 
در این رابطه ادامه دارد و متهم جوان 
نیز در بیمارستان تحت بستری است.

نمی‌خواستم او را بکشم
میلاد، متهم 38 ساله، بیکار و معتاد 
به مواد مخدر است. او پس از بهبودی 

نسبی، جزئیات جنایت را برملا کرد.
اختلافت با مقتول بر سر چه بود؟

اختلافی با هم نداشتیم. او برادر 
بزرگتر و البته ناتنی‌ام بود. در این 
سال‌ها همیشه هوای مرا داشت. 
اما نمی‌دانم چه شد که یک دفعه 
رفتارش تغییر کرد. من بیکار بودم 
و هر چند وقت یک‌بار به سراغ او 
می‌رفتم تا کمی از او پول قرض بگیرم. 
اما این روزهای آخر هر بار که از او 
درخواست پول کردم، می‌گفت دیگر 

به من پول نمی‌دهد.

دلیلش چه بود؟
خسته  ستت  د ز  ا یگر  د می‌گفت 
شده‌ام، گفت دیگر پول نمی‌دهم 
ج مواد  چون هرچه پول می‌گیری خر

و اعتیاد می‌کنی.
از چه زمانی تصمیم به قتل گرفتی؟

نمی‌خواستم او را به قتل برسانم 
و همه چیز خیلی اتفاقی و ناگهانی 

داد. خ  ر
پس چرا با خودت چاقو بردی؟

چاقو بردم که او را بترسانم. وقتی به 
دفتر رسیدم؛ از منشی‌اش خواستم 
آنجا را ترک کند. ابتدا سعی کردم او را 
راضی کنم که به من پول قرض دهد، 
اما بی‌فایده بود و بعد از چند لحظه 
دعوایمان شد. خیلی عصبانی بودم و 
ناخواسته دست به جیب بردم و به 

برادرم حمله کردم.
 به خودم که آمدم او را خونین روی 
زمین دیدم، از کاری که کرده بودم 
پشیمان شدم و با خودم گفتم جواب 
خوبی‌های برادرم را با نامردی دادم 
به همین دلیل تصمیم به خودکشی 
گرفتم و دو ضربه چاقو به شکمم زدم 
تا به زندگی‌ام پایان دهم ولی زنده 

. م ند ما

مرد معتاد 
جواب 
محبت‌های 
برادرش را با 
چاقو داد

برگزاری هفتمین سالگرد شهدای حادثه پلاسکو
گروه حوادث/ مراسم گرامیداشت 
هفتمین سالگرد شهادت 16 آتش‌نشان 
حادثه ساختمان پلاسکو با حضور 
خانواده های این شهیدان و جمعی 
از مدیران شهری در بهشت زهرا)س( 

برگزار شد.
 این مراسم صبح پنجشنبه 28 دی در 
قطعه ۵۰ بهشت زهرا)س( با حضور 
علیرضا زاکانی شهردار پایتخت، پرویز 
سروری نایب رئیس شورای شهر، 
قدرت‌الله محمدی مدیرعامل سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران، جواد تاجیک مدیرعامل سازمان 
بهشت زهرا)س(، علیرضا جعفری 
مدیرکل خدمات شهری شهرداری 
تهران و جمعی از مدیران شهری برگزار 
شد.قدرت الله محمدی مدیرعامل 
سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 

شهرداری تهران اظهار کرد: یاد و خاطره شهدای این مرز و بوم، ۶۱ شهید سازمان آتش‌نشانی 
تهران، خصوصاً ۱۶ شهید حادثه ساختمان پلاسکو را گرامی می‌داریم. بعد از حادثه غمناک 
پلاسکو، خون عزیزان آتش‌نشان، فصل جدیدی در آتش‌نشانی کشور باز و نام آتش‌نشانی را 
جاودانه کرد. دست خانواده شهدای آتش‌نشان را می‌بوسیم، سرنوشت این بود که شهدای 
ساختمان پلاسکو با جانفشانی‌شان جاودانه شوند و نامشان بر تارک تاریخ این مرز و بوم 
بدرخشد.وی افزود: دعا می‌کنیم هیچ حادثه‌ای در شهر و کشور رخ ندهد، اما آتش‌نشانان 
همیشه آماده هستند که از جان و مال مردم محافظت کنند و در سریعترین زمان آنان را نجات 
می‌دهند.حریق و ریزش ساختمان پلاسکو، صبح روز پنجشنبه ۳۰ دی ۱۳۹۵ در چهارراه استانبول 
اتفاق افتاد و در این حریق ساختمان پلاسکو به‌طور کامل فرو ریخت که طی عملیات اطفای 

حریق ۱۶ آتش‌نشان تهرانی جان خود را فدا کردند.

قتل زن فروشنده در مغازه عطرفروشی
صاحب مغازه عطر فروشی در اقدامی هولناک با شلیک به زنی جوان وی را کشت و سپس 
خودکشی کرد.سرهنگ فرج شجاعی فرمانده انتظامی شیراز گفت: عصر چهارشنبه بیست و هفتم 
دی ، در پی اعلام شهروندان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی منجر به قتل در 
یک مغازه عطرفروشی در خیابان  قصردشت شیراز، بلافاصله عوامل انتظامی به محل حادثه اعزام 
شدند.  در بررسی‌های اولیه مشخص شد که مردی ۶۵ ساله پس از درگیری با خانمی ۲۵ ساله و 
قتل او با اسلحه شکاری، با همان اسلحه، به زندگی خود نیز پایان داده است.به گفته شاهدان 
حادثه زن جوان به عنوان فروشنده در همان مغازه واقع در چهارراه زرگری شیرازمشغول به کار 

بوده است که به دلیل نامعلومی از سوی صاحب مغازه به قتل رسیده است.

مرگ 5 زن و مرد در تصادف جاده بروجرد
تصادف خونین بین سمند و کامیون در محور توره به بروجرد جان 5 نفر را گرفت.

بهروز ایران‌نژاد رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی و اورژانس استان مرکزی گفت: صبح پنجشنبه 
در محور توره بروجرد تصادف سنگینی بین کامیون و سمند رخ داد که  5 سرنشین خودروی سمند 
در صحنه فوت شدند همچنین 2 سرنشین کامیون نیز در صحنه به صورت سرپایی مداوا شدند.

سرنشینان خودروی سمند  دو زن و سه مرد بودند که همگی جان باختند.

برخورد مرگبار قطار با سمند
برخورد قطار کرمانشاه - ملایر 
با خودروی سمند، دو کشته 
برجاگذاشت.محمدباقر حیدری 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان کرمانشاه در خصوص 
این حادثه گفت: ساعت 
۱۵:۴۵پنجشنبه بر اثر برخورد 
قطار مسیر کرمانشاه-ملایر 
در منطقه بیستون )روستای 

سرماج( با خودروی سمند، دو نفر جان باختند. به علت شدت حادثه، سرنشینان خودروی 
سمند در دم فوت کرده بودند که  عملیات رهاسازی توسط تیم‌ عملیاتی جمعیت هلال احمر 

بیستون صورت گرفت.علت حادثه از سوی کارشناسان در حال بررسی است.

23 کشته در انفجار کارگاه لوازم آتش‌بازی
 انفجار در یک کارگاه تولید لوازم 
آتش‌بازی در تایلند دست‌کم 
۲۳ کشته بر جای گذاشت.به 
گزارش اسکای نیوز، این حادثه 
روز پنجشنبه رخ داد و نیروهای 
امدادی حاضر در محل حادثه- 
حدود ۶۰ مایلی شمال غرب 
پایتخت، بانکوک- گفتند که 

هیچ بازمانده‌ای پیدا نشده است.علت انفجار در استان سوفان بوری در دست بررسی است، 
اما پلیس تأیید کرد که انفجار قبلی در این کارگاه در نوامبر ۲۰۲۲ رخ داده است که در آن یک 
کارگر جان خود را از دست داد.عکس‌های منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد 
که توده غلیظی از دود سیاه بر صحنه انفجار در یک مزرعه برنج خالی از سکنه بالا آمده است.

 

آلمان و نروژ زیر بارش برف سنگین
 بارش سنگین برف و یخبندان، 
بخش‌هایی از شمال و مرکز 
اروپا را درنوردید و حمل‌ونقل 
ی  کشورها ز  ا برخی  ر  د ا  ر
اسکاندیناوی متوقف کرد و 
باعث اختال در فرودگاه‌های 
اسلو شد.به  و  فرانکفورت 
 ، س پر شیتد سو آ ش  ر ا گز

گزارش‌های روز جمعه حاکی از آن است که در فرودگاه فرانکفورت آلمان، پروازها متوقف شد. 
فرودگاه به خطر یخ‌زدایی هواپیماها در حین حرکت به سمت باند اشاره کرد.فرودگاه اسلو، 
پایتخت نروژ، به دلیل کاهش دید ناشی از برف سنگین برای خلبانان، موقتاً بسته شد. ایلوا 
سلیوس ترولسن، سخنگوی فرودگاه گفت حجم عظیم برف و باد که حمل و نقل را با مشکل 

مواجه می‌کند »بسیار غیرعادی« بوده و بسته شدن آن اتفاقی »بسیار نادر« است.
 

گسل آتشفشانی ایسلند فعال شد
 شهر گرینداویک در ایسلند روی 
جریان‌های گدازه‌ای مربوط 
به ۸۰۰ سال قبل ساخته شده 
است؛ به همین دلیل این شهر 
در معرض خطر بیشتری در 
برابر گدازه‌های آتشفشانی قرار 
دارد.کارشناسان هشدار داده‌اند 
فوران‌های آتشفشانی خانه‌ها را 

در یک بندر ماهیگیری ایسلند فرا گرفته و این تأییدی بر بیدار شدن یک گسل طولانی مدت در 
زیر این کشور است و همین گسل گدازه‌ها را با هشدارهای کمی بیرون می‌فرستد. کارشناسان 

گفته‌اند این شهر به دلیل فوران گدازه‌ها تخلیه شده است.

از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

9 سال پس از قتل

 قاتل دختر همسایه خواستار  قاتل دختر همسایه خواستار 
آزادی با قرار وثیقه استآزادی با قرار وثیقه است
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جلسه  ین  خر آ  / ث  د ا حو ه  و گر
رسیدگی به اتهامات 4 متهم پرونده 
قتل داریوش مهرجویی و همسرش 
وحیده محمدی‌فر در حالی صبح 
پنجشنبه در شعبه اول دادگاه کیفری 
استان تهران برگزار شد که اولیای 
دم برای متهمان درخواست قصاص 

. ند کرد
حسین   ، ن ا میز ش  ر ا گز به 
فاضلی‌هریکندی رئیس کل دادگستری 
استان البرز گفت: در دومین و آخرین 
جلسه رسیدگی به اتهامات 4 متهم 
پرونده قتل مرحوم مهرجویی و 
همسرش در شعبه اول دادگاه کیفری 
یک استان البرز 2 متهم دیگر پرونده 
تفهیم اتهام شدند و متهمان و وکلای 
آنها دفاعیات خود را در خصوص 
اتهامات تفهیم شده ارائه کرده و 
وکلای شاکیان نیز به طرح سؤالات و 
ابهامات خود از متهمان و وکلای آنها 
پرداختند. در روز نخست رسیدگی که 
چهارشنبه گذشته در سالن اجتماعات 
دادگستری کرج برگزار شد، دادگاه 

بیش از 7 ساعت در 2 جلسه صبح و 
بعد از ظهر به طول انجامید.

فاضلی‌هریکندی متذکر شد: در این 
پرونده برای 4 متهم حسب مورد به 
اتهاماتی از قبیل مباشرت در قتل 
عمدی داریوش مهرجویی و خانم 
رقیه )وحیده( محمدی‌فر، شروع به 
قتل عمدی و معاونت در آن، ایراد 
ضرب و جرح عمدی، مشارکت در 
سرقت، ورود به عنف، تهدید با چاقو 
و اخفای ادله جرم از سوی دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرستان فردیس 
کیفرخواست صادر و از دادگاه کیفری 
یک استان البرز تقاضای تعیین 

مجازات و صدور حکم شده بود.
وی با بیان اینکه بر این اساس هر 
4 متهم پرونده در خصوص اتهامات 
اتهام  از سوی دادگاه تفهیم  وارده 
شدند، تصریح کرد: در جلسه دوم نیز 
پس از تحقیق از 2 متهم دیگر و وکلای 
آنها، وکلای اولیای دم مرحوم داریوش 
مهرجویی و همسرش، باردیگر با 
اعام شکایت خود از هر 4 متهم 

حاضر در دادگاه، از دادگاه تقاضای 
صدور حکم مجازات متهمان پرونده 
از جمله تعیین مجازات قصاص برای 
ارتکاب قتل عمدی مقتولان کردند و 
دادگاه نیز پس از اخذ آخرین دفاع 
متهمان و وکلای مدافع آنها، ختم 

رسیدگی به پرونده را اعام کرد.
رئیس کل دادگستری استان البرز با 
اشاره به اینکه دادگاه به ریاست قاضی 
یوسف فلاحی و مستشاران، محمد 
گشتاسبی و جواد کشاورزی برگزار 
شد، گفت: دادگاه پس از رسیدگی 
یازده ساعته به اتهامات 4 متهم 
پرونده در جلسات صبح و عصر، 
ختم رسیدگی به پرونده قتل داریوش 
مهرجویی و خانم رقیه )وحیده( 
محمدی‌فر را اعام کرد و بنابراین 
رأی مقتضی نیز در مهلت قانونی از 

سوی دادگاه صادر خواهد شد.
 در دومین جلسه دادگاه، منوچهری 
یکی از وکلای خانواده‌های مرحوم 
مهرجویی و همسرش اظهار کرد: با 
توجه به اینکه متهمان در اقاریر خود 

اعتراف کردند که در قتل مشارکت 
داشته‌اند و شرایط را برای قتل مرحوم 
مهرجویی و همسرش فراهم کرده‌اند 
از دادگاه تقاضای صدور حکم قصاص 
برای هر ۴ متهم پرونده به اتهام قتل 
عمدی، پرداخت دیه و صدور مجازات 

برای ورود به عنف و سرقت دارم.
داریوش مهرجویی کارگردان سینمای 

ایران و همسرش وحیده محمدی فر 
شامگاه 22 مهر امسال در ویلای خود 
واقع در شهرک زیبادشت منطقه 
فرخ آباد شهرستان فردیس کرج با 
ضربه‌های چاقو به قتل رسیدند. 
مونا دختر نوجوان این زوج نخستین 
کسی بود که اجساد پدر و مادرش 

را پیدا کرد.

 عاملان قتل داریوش مهرجویی و همسرش عاملان قتل داریوش مهرجویی و همسرش
 در انتظار حکم دادگاه در انتظار حکم دادگاه

گروه حوادث-کامران علمدهی/ مرد 
زندانی که از 9 سال قبل به اتهام قتل 
دختر جوانی به قصاص محکوم شده 
در حالی از قضات دادگاه کیفری یک 
استان تهران خواسته تا او را با قید 
وثیقه آزاد کنند که خانواده مقتول 
توان پرداخت تفاضل دیه برای اجرای 

ندارند. را  حکم 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
زمستان سال 93 گزارش قتل دختر 
32 ساله‌ای در یک خانه قدیمی در 
منطقه فاح تهران به پلیس اعلام 
شد. پس از بررسی‌های اولیه مشخص 
شد دختر جوان با پیچیدن شال 
بر دور گردنش خفه شده و به قتل 

رسیده است.
در ادامه تحقیقات، برادر مقتول به 
مأموران گفت: من و مادر و خواهرم 
زندگی  باهم  است  سالی  چند 
می‌کنیم. روزی که خواهرم به قتل 
رسید من و مادرم برای انجام کاری 
به شهرستان رفته بودیم و او در خانه 
تنها بود چهار روز بعد وقتی به خانه 
برگشتیم با جسدش مواجه شدیم.
یک  از آن مأموران دریافتند  پس 
مجاورت  ر  د نیمه‌ساز  ن  ساختما
خانه مقتول است که از روز قتل 
نگهبان ساختمان به نام رحیم نیز 
ناپدید شده است.با مشخص شدن 
این موضوع مأموران به ردیابی وی 
پرداختند و رحیم را در حالی که قصد 
داشت به صورت غیرقانونی از مرز 
تایباد از کشور خارج شود، بازداشت 

. ند د کر
متهم بعد از دستگیری و در همان 
بازجویی‌های اولیه به قتل اعتراف 
کرد و گفت: من به عنوان نگهبان 
ساختمان نیمه‌ساز بودم از اتاقم 
همیشه این دختر را زیر نظر داشتم. 
تا اینکه روز حادثه متوجه شدم مادرو 
برادرش به مسافرت رفته‌اند و او 
در خانه تنهاست. به همین خاطر 
وسوسه شدم تا به خانه‌شان بروم و 
سرقت کنم. ساعت 2 نیمه شب بود 
که وارد خانه‌شان شدم اما او بیدار 

شد و شروع به جیغ و داد کرد و من 
از ترس اینکه همسایه‌ها متوجه شوند 
و پلیس دستگیرم کند او را خفه کردم 
و به اتاقم برگشتم و وسایلم را برداشتم 
و قصد داشتم به افغانستان برگردم که 

دستگیر شدم.
در این میان پزشکی قانونی در گزارشی 
اعام کرد که مقتول پیش از مرگ 
مورد ضرب و شتم شدید قرار گرفته 
و پس از آن با فشار روی عناصر حیاتی 
گردن به قتل رسیده است. این 

گزارش احتمال آزار مقتول را از سوی 
متهم پررنگ کرد.

به این ترتیب متهم بار دیگر تحت 
بازجویی قرار گرفت و گفت: من برای 
آزار مقتول به آنجا رفتم اما او مقاومت 

کرد و من هم خفه‌اش کردم.
به دنبال اعترافات متهم و تکمیل 
تحقیقات برای رحیم کیفرخواست 
صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 
10 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.

نخستین جلسه دادگاه
دم  اولیای  جلسه  آن  بتدای  ا در 

. ند کرد ص  قصا ست  ا رخو د
سپس متهم به جایگاه رفت و از خود 
دفاع کرد. در پایان جلسه قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند و وی را به 
قصاص با پرداخت تفاضل دیه از سوی 

اولیای دم محکوم کردند.
از آنجا که اولیای دم توان پرداخت 
تفاضل دیه را نداشتند اجرای حکم 
را پیگیری نکردند و رحیم بلاتکلیف 

در زندان ماند تا اینکه طی نامه‌ای از 
قضات دادگاه کیفری یک استان تهران 

خواست یا او را اعدام کنند یا آزاد.
پس از این درخواست بار دیگر در 
شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان 

تهران جلسه‌ای تشکیل شد.

دومین جلسه دادگاه
در ابتدای این جلسه مادر مقتول 
ضمن تأکید بر اجرای حکم قصاص 
گفت: از وقتی این مرد دخترم را 
آرام  شب  یک  کشت  بی‌رحمانه 
نخوابیدم و فقط با قصاص او آرام 
می‌شوم اما توان پرداخت تفاضل 
دیه را ندارم. به همین خاطر از قضات 
می‌خواهم با پرداخت تفاضل دیه 
از صندوق بیت‌المال موافقت کنند 
تا قاتل دخترم اعدام شود.در پایان 
جلسه قضات از کارشناسان پزشکی 
قانونی خواستند اعام کنند که آیا 
دختر جوان قبل از قتل مورد تعرض 
قرار گرفته یا خیر تا در صورت وقوع 
تعرض متهم را به قصاص و اعدام 
محکوم کنند اما کارشناسان پزشکی 
قانونی اعام کردند چون چهار روز 
پس از قتل، جسد به پزشکی قانونی 
منتقل شده بود امکان تشخیص 
این امر وجود نداشته بنابراین قضات 
دادگاه متهم را باردیگر به قصاص و 99 

ضربه شاق محکوم کردند.

سومین جلسه دادگاه
در حالی که 9 سال از زمان قتل 
گذشته و مرد زندانی همچنان در 
زندان بود بار دیگر درخواست تعیین 
تکلیف در پرونده‌اش را مطرح کرد 
و وقتی جلسه سوم در شعبه دهم 
دادگاه تشکیل شد وی گفت: در این 
9 سالی که در زندان بودم اولیای 
دم نتوانستند تفاضل دیه را پرداخت 
کنند و من بلاتکلیف در زندان ماندم. 
حالا از قضات می‌خواهم تا حداقل با 
قرار وثیقه از زندان آزاد شوم.در پایان 
جلسه قضات برای بررسی و اعلام نظر 
درباره این درخواست وارد شور شدند.

گروه حوادث- مرضیه همایونی / 
 
مرد معتاد که برای گرفتن 

پول به سراغ برادرش رفته 

بود وقتی با پاسخ منفی او 

مواجه شد، در اقدامی هولناک 

وی را با ضربات چاقو به قتل 

رساند و سپس خودزنی کرد.


